[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.04.2013 г. № 406/19
О результатах деятельности Администрации
города Лобня в 2012 году

Заслушав отчет временно исполняющего обязанности Руководителя Администрации города Лобня Кумановой А.А. «О результатах деятельности Администрации  города Лобня в 2012 году», Совет депутатов отмечает, что по итогам 2012 года бюджет города успешно выполнен, реализованы запланированные социальные проекты, выполнялись работы по обустройству города, активно решались вопросы социальной защищенности жителей города, продолжалось строительство, как жилищное, так и промышленное, укреплялась материально-техническая база  муниципальных бюджетных учреждений, жилого фонда.

Учитывая изложенную в выступлении временно исполняющего обязанности Руководителя Администрации города информацию, предложения и оценку депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Отчет «О результатах деятельности Администрации  города Лобня в 2012 году» принять.
2.
Одобрить проводимую Администрацией города деятельность в сфере социально-экономического развития города, его обустройства, развития материально-технической базы бюджетных учреждений, жилого фонда, проведение мероприятий, направленных на создание необходимых в городе условий для эффективной работы, благоприятного проживания и отдыха.

3.

Предложить временно исполняющему обязанности Руководителя Администрации города Кумановой А.А. дать соответствующие распоряжения:

- для обеспечения дальнейшей стабилизации в работе городских жилищно-коммунальных служб, укрепления их материально-технической базы, кадрового состава;

-  для укрепления материально-технической базы муниципальных бюджетных учреждений.

4.
Депутатам принять активное участие в реализации указанных в п. 3 настоящего решения мероприятий.

5.

Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу города Лобня Гречишникова Н.Н.

6.
Решение вступает в силу после подписания  и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«25» 04. 2013 г.

      ВРИО Руководителя Администрации

      города Лобня

         А.А.Куманова